关于2024年度连云港市广告业专项扶持资金奖励和扶持项目的公示

经专家评审、市局党组同意，共有4个项目符合2024年度连云港市广告业专项扶持资金奖励和扶持范围，现予公示。公示期间，如有不同意见，请在七日内向市市场监管局反映。
联系人：张永晶　　　 联系电话：18961360258
附件：2024年度连云港市广告业专项扶持资金扶持项目
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 连云港市市场监督管理局
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 2024年11月8日

附件：2024年度连云港市广告业专项扶持资金扶持项目
	序号
	申报单位
	项目名称

	1
	中船杰瑞瑞城（连云港）科技服务有限公司
	通过举办广告论坛等，持续提升省级广告产业园区内容与品牌

	2
	江苏博岭广告装饰有限公司
	举办2024 中国数字营销实战大赛

	3
	蓝典传媒科技（连云港）有限公司
	连云港广告创意沙龙团队培育发展项目

	4
	江苏华舜智能科技有限公司
	华舜广告创意基地